
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

 

від  21.08.2016                                                                                                    №  194 

 

 

 

Про затвердження актів обстеження  

зелених насаджень на території  

м. Бурштин 

 

 

Розглянувши акти обстеження аварійних, сухостійних та фаутних дерев, що 

підлягають видаленню на території м. Бурштин, складені комісією з обстеження зелених 

насаджень від 15 червня 2016 року, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.08.2006 р. № 1045 «Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити акти обстеження аварійних, сухостійних та фаутних дерев, що 

підлягають видаленню на території м. Бурштин (акти додаються). 

2. Доручити комісії з обстеження зелених насаджень (І.З.Карвацький ) та  

      КП «Житловик» (В.І.Марчук) видалити зелені насадження згідно з актами. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови В. Гулика, начальника ГБіО КП «Житловик» Г.Матіїшин. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Роксолана Джура 


